Mahasiswa yang belum memenuhi ketentuan pada hurup (a.), (b.), (c.) 

dan (d.) tidak bisa melakukan pendaftaran pada aplikasi pendaftaran 

wisuda dan proses ijazah pada laman wisuda.upr.ac.id 

f. Khusus untuk mahasiswa Program Pascasarjana (S2 & S3), wajib 

membayar biaya pendaftaran wisuda sebesar Rp. 1.350.000,- (Satu Juta 

Tiga Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah) melalui PT. Bank Mandiri dengan 

Nomor Rekening : 159-00-1202451-8, Nama : RPL 043 BLU UPR UTK OPS 

PENERIMAAN (Agar dapat mencantumkan keterangan/berita : 

Pembayaran Wisuda). 

B. INFORMASI PENTING PERIHAL PROSES IJAZAH 

1. Seluruh lulusan WAJIB terdaftar, mengisi data dan mengunggah dokumen di